
7. 10. 2017 

 
Řidičský průkaz 

Před hodinou ranní kontrolovala hlídka na Palackého náměstí 19letého řidiče osobního motorového vozidla Škoda Felicia, u 

kterého bylo zjištěno, že nevlastní řidičský průkaz. Policii ČR vyslovený zákaz další jízdy nerespektoval. Před čtvrtou hodinou 

ranní byl hlídkou městské policie přistižen při řízení vozidla na Karlově.  

16. 10. 2017 

Chtěl domů 

V Husově ulici, před čtvrtou hodinou ranní, zaujal pozornost strážníků muž procházející se v tzv. andělíčku s napíchnutou 

kanylou na zápěstí. Potvrdilo se, že muž odešel z lůžkového oddělení místní nemocnice. 

Rušil noční klid 

Po 22. hodině rušil noční klid na Palackého náměstí hrou na piano 48letý muž. Pro opakované obdobné jednání proti veřejnému 

pořádku se věcí bude dále zabývat správní orgán. 

24. 10. 2017 

Skončil na záchytce 

Po půlnoci vyjížděla hlídka do provozovny v Masarykově ulici, kde se nacházel agresivní opilý host, který nekontroloval své 

chování. S 2,71 promile alkoholu v dechu byl nakonec umístěn na PAZS v Kolíně. 

 

 


